OVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE

PARANÁ ESPORTE

www.paranaesporte.pr.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 12/2023 - SEES - PRES - DE - CER - ST

O Governo do Paraná, Secretaria de Estado do Esporte/Paraná Esporte, Diretoria

de Esporte, Coordenação de Esporte Rendimento, no uso de suas atribuições legais:

DIVULGA:

Legenda: Alteração e ou correções, as letras em vermelho e fundo em amarelo.

35º JOJUPS - FASE FINAL - LONDRINA - 19 A 21/10/2023 - 2º FINAL DE SEMANA
MODALIDADES INDIVIDUAIS - SESSÃO PRELIMINAR - REUNIÃO TÉCNICA

TÊNIS - 16/10/23 - 11h30 – SEGUNDA-FEIRA:
Link: Reunião On-line: https://meet.google.com/min-mogx-eeo
Supervisor de Modalidade: Elisandro - Palmas

CICLISMO - 16/10/23 - 19hs – SEGUNDA-FEIRA:
Link: Reunião On-line: https://meet.google.com/tmn-cgwz-cmw
Supervisor de Modalidade: Rogério - Arapongas

BADMINTON - 18/10/2023 - 14hs – QUARTA-FEIRA:
Link: Reunião On-line: https://meet.google.com/rcd-xjbo-eth
Supervisor de Modalidade: Rafael – Umuarama

ATLETISMO - 18/10/23 - 15hs – QUARTA-FEIRA:
Link: Reunião On-line: https://meet.google.com/ktn-bqmg-bxd
Supervisor de Modalidade: João Paulo Kaiut - Ponta Grossa

NATAÇÃO - 18/10/2023 – 20h30 – QUARTA-FEIRA:
Link: Reunião On-line: https://meet.google.com/uyc-kijz-oeb
Supervisor de Modalidade: Bruna – Guarapuava

Observação:
Muita atenção, não divulgar os links nas redes sociais destas reuniões, estamos tendo invação de pessoas
estranhas com publicação de fotos e vídeos inapropriados, muito cuidado com esta situações.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Curitiba, 16 de outubro de 2023.

CRISTIANO BARROS HOMEM D’EL REI

Diretor de Esporte
SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE

PARANÁ ESPORTE

EMERSON LUIS VENTURINI DE OLIVEIRA
Coordenador de Esporte de Rendimento
SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE

PARANÁ ESPORTE

https://meet.google.com/min-mogx-eeo
https://meet.google.com/tmn-cgwz-cmw
https://meet.google.com/rcd-xjbo-eth
https://meet.google.com/ktn-bqmg-bxd
https://meet.google.com/uyc-kijz-oeb